
ČSSD Sušice - Josef Bernard –  náš lídr do krajských voleb

Autor Milena Stárková
04.08.2016

                „Chci, aby se v Plzeňském kraji dobře žilo, chci, aby Plzeňský kraj
prosperoval, chci prosazovat taková témata, která povedou k lepšímu životu seniorů,
rodin s dětmi nebo matek samoživitelek. Sociálně spravedlivý stát je pro mě na prvním
místě,“  zdůrazňuje Bernard.

Celý svůj život prožil v Plzeňském kraji. Narodil se v Plané u Mariánských lázní, poté žil v Plzni
a v současnosti bydlí v Nebílovském Borku. Jednoznačně je to velký plzeňský patriot. I proto se
rozhodl angažovat v politice. „Profesně jsem zažil mnoho zajímavého a teď mám pocit, že bych
mohl své zkušenosti uplatnit při správě kraje,“  říká Josef Bernard.
Donedávna vedl prosperující plzeňskou společnost Škoda Transportation. 
„Škodovka je neoddělitelnou součástí mého profesního života. Začínal jsem na pozici dělníka a
končil jako generální ředitel. Měl jsem veliké štěstí, ale zároveň mohu říct, že pokud mi o něco
jde, tak do toho ze sebe dám maximum,“
dodává Bernard. Ani ve Škodovce se ale neuzavíral do nějaké ulity jedné fabriky. Proto založil
úspěšný projekt vědecko-zábavního centra pro děti a mládež Techmania, která každoročně
přivítá několik stovek tisíc návštěvníků. Zároveň je také náruživý sportovec, který se v poslední
době snaží rozhýbat mladé i starší v Plzeňském kraji v rámci projektu Škoda FIT.

Více v ODKAZY – web Josef Bernard

        

 1 / 1


